Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
t5 ~ o9 j jo.13

 Às  O('55  Horas
Ass  • ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 503/2013-GAB 	 Bento Gonçalves, 9 de agosto de 2013.

Assunto: Resposta Ofício 351/2013/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 142/2013, comunicamos a Vossa Excelência que,
segundo informado pela Secretaria da Saúde, já foram solicitadas autorizações do
Estado e da União para a instalação de toldos e bancos nas Unidades de Saúde
Central e no Centro de Referência Materno-Infantil, haja vista os prédios serem de
propriedade do Estado e da União, respectivamente.

Colocando-nos à disposição dessa Casa, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme ch Pasin,
Prefei Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS

	Page 1